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INVITACION PRIVADA No. 047 DE 2017
“=ONTRATAR REMODELACION ¥ ADECUACION DE BANOS BIBLIOTECA CENTRAL JORGE PALACIOS PRECIADO ~
UPTC TUNJA .
NOMBRE DEL PROPONENTE:
GERMAN IBANEZ MEDINA-
REQUISITOS HABILITANTES
CAPACIDAD JURIDICA ADMISIBLE
CAPACIDAD FINANCIERA ADMISIBLE
ACREDITACION EXPERIENCIA [General] ADMISIBLE
DOCUMENTQS TECNICOS MINIMOS NO ADMISIBLE
FACTORES DE PONDERACION
ESTUDIO ECONOMICO 100 PUNTOS
PUNTOS TOTAL ESTUDIO 00 PUNTOS
NOMBRE DEL PROPONENTE:
HECTOR TOCARRUNCHO
REQUISITOS HABILITANTES
CAPACIDAD JURIDICA ADMISIBLE
CAPACIDAD FINANCIERA NO ADMISIBLE
ACREDITACION EXPERIENCIA [General} ADMISIBLE
DOCUMENTOS TECNICOS MINIMOS NO ADMISIBLE
' FACTORES DE PONDERACION
ESTUDIO ECONOMICO 100 PUNTOS
PUNTOS TOTAL ESTUDIO a0 PUNTOS
NOMBRE DEL PROPONENTE:
RENAN JMENEZ ESPINEL
REQUISITOS HABILITANTES
CAPACIDAD JURIDICA NO ADMISIBLE
CAPACIDAD FINANCIERA NO ADMISIBLE
ACREDITACION EXPERIENCIA [General} ADMISIBLE
DOCUMENTOS TECNICOS MINIMOS NO ADMISIBLE
— FACTORES DE PONDERACION:
ESTUDIO ECONOMICO G0 PUNTOS
PUNTOS TOTAL ESTUDIO 00 PUNTOS
NOMBRE DEL PROPONENTE:
CONSTRUCOL SOSTENIBLE 5AS.
REQIUISITOS HABILITANTES.
CAPACIDAD JURIDICA ADMISIBLE
CAPACIDAD FINANCIERA ADMISIBLE
ACREDITACION EXPERIENCIA [General) ADMISIBLE
DOCUMENTOS TECNICOS MINIMOS NO ADMISIBLE
EACTORES DE PONDERACION
ESTUDNO ECONOMICO 100 PUNTOS
PUNTOS TOTAL ESTUDIO 00 PUNTOS

Dado a Catorce { 14) de Diciembre de 2017,
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'CALIFICACION JURIDICA

RENAN FERNANDO
JIMENEZ ESPINEL

CONSTRUCTOL
SOSTENIBLE SAS

GERMAN ENRIQUE
IBANEZ

HECTOR

TOCARRUNCHO
GAMBOA

-

a. ORIGINAL ANEXO 2. CARTA DE
PRESENTACION DE LA PROPUESTA.
Para ser tenida en cuenta la propuesta,
debera utilizarse el modelo suministrado
en este pliego y ser suscrita por el
representante legal o por la persona
legalmente autorizada para ello.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

b. FOTOCOPIA del Certificado de
inscripcion en la Camara de Comercio,
expedido por la Camara de Comercio, con
fecha de expedicién no mayor de 3 meses
anteriores a la fecha de cierre de la
INVITACION.(APLICA PARA PERSONAS
NATURALES).

CUMPLE

N/A

N/A

N/A

c. FOTOCOPIA del Certificado dela
Existencia y de Representacion Legal,
expedido por la Camara de Comercio, con
fecha de expedicién no mayor de 3 meses
anteriores a la fecha de cierre de la
INVITACION. Dentro de su objeto social
se debe acreditar la posibilidad de
contratar el objeto de Ila presente
invitacion, segun lo dispuesto en el
Articulo 7 del Acuerdo 074 de 2010.
(APLICA PARA PERSONAS JURIDICAS).

N/A

CUMPLE

N/A

N/A

d. AUTORIZACION: En caso de que el
representante legal de la persona juridica,
conforme a sus estatutos, no tenga
facultad para comprometerse por el valor
de la propuesta y del contrato a que
hubiere lugar, debera presentar copia del
acta emitida por el 6rgano competente en
la cual se autoriza para comprometer a la

N/A

N/A

N/A

N/A
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(salud, pensiony riesgos LABORALES) y|

a parafiscales (cajas de compensacion
familiar, SENA e ICBF) y que ha cumplido
con dichas obligaciones durante los
Gltimos seis meses anteriores a la
presentacion de la propuesta. Ahora bien,
si la persona natural no tiene empleados a
su cargo, debera manifestar dicha
circunstancia bajo la gravedad del
juramento, y declarar que se encuentra
personalmente a paz y salvo por concepto
de sus aportes a la seguridad social en
salud y pensiones y que ha cumplido con
dichas obligaciones. En caso de
Consorcios o Uniones Temporales, se
tendra que allegar tantas certificaciones
como integrantes del consorcio o unién
temporal exista, es decir, debe haber una
certificacion por cada uno de sus
integrantes. Con relaciéon a este item la
universidad evaluara el cumplimiento
formal de las declaraciones de acuerdo al
art50 de la Ley 789 de 2002 cuya
responsabilidad recae en los oferentes; en
la eventualidad de presentarse
inconsistencias se correra traslado a la
entidad competente.
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g. FOTOCOPIA del Certificado de la
Contraloria General de la Republica de
Antecedentes fiscales el cual debe estar
vigente a la fecha de la presentacion de la
propuesta. EN TODO CASO LA
UNIVERSIDAD VERIFICARA A TRAVES
DE LA CORRESPONDIENTE PAGINA
WEB, LA AUSENCIA DE
ANTECEDENTES FISCALES.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

h. FOTOCOPIA del Certificado de
antecedentes disciplinarios expedido
por la Procuraduria General de la
Nacién el cual debe estar vigente a la
fecha de la presentacién de la propuesta.
(APLICA SOLO PARA PERSONAS
NATURALES). EN TODO CASO LA
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TOTAL FOLIOS 384 + 1CD 552 +1CD 435+1CD 417 +1CD
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CONCLUSION: El proponente RENAN FERNANDO JIMENEZ ESPINEL no es ADMISIBLE JURIDICAMENTE porque no presenta Anexo
6 los proponentes CONSTRUCTOL SOSTENIBLE SAS, GERMAN ENRIQUE IBANEZ y HECTOR TOCARRUNCHO GAMBOA son
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Abogado Calificador: ARY YANERITH RINCON PEREZ. g Mmm
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